

«Акции роста» ЖИПҚ-ның Қызметін Тоқтату туралы ақпарат

Құрметті «Акции Роста» жабық акционерлік қорының (бұдан әрі – Қор), «BCC Invest» Акционерлік қоғамының – «Банк ЦентрКредит» АҚ еншілес ұйымының (бұдан әрі - Компания) акционерлері, сізге деген құрметін білдіріп, кәсіби қызметіңізде сәттілік тілейді.

Осы арқылы Қоғам Қордың қызметін тоқтатуға әкеп соғатын мән-жайлар туралы, атап айтқанда «Инвестициялық және Венчурлық Қорлар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 33-Бабы 1-тармағының 3) тармақшасында және 133-тармағының 3) тармақшасында көзделген негіздер бойынша Қордың қызметін тоқтатуы туралы хабарлайды. Қор Ережелерінің XIII бөлімі, инвестициялық пай қорының активтерінің таза құнының сәйкес келмеуіне байланысты, сатып алу туралы сұраныстардың нәтижесінде инвестициялық пай қорының активтерінің минималды мөлшерінен асып кетуі және аталған сәйкессіздікті ол пайда болған күннен бастап екі ай ішінде жоймауын хабардар етеді.

Сонымен бірге, Компания Қордың қызметін тоқтатудың шарттары мен тәртібі туралы хабарлайды:

1) Қордың қызметін тоқтату үшін негіздер туындаған күннен бастап 3 (үш) күн ішінде осы ақпарат, сондай-ақ Қордың қызметін тоқтатудың шарттары мен тәртібі туралы ақпарат уәкілетті органның, Қордың болуын қамтамасыз ететін ұйымдардың, Қордың кредиторларының, сондай-ақ Қордың активтерімен орындалмаған операциялардың тараптарының назарына жеткізілетін болады. Ақпарат Қордың Ережелерінде көрсетілген тәртіп пен шарттарға сәйкес ұсынылатын болады.

2) Қордың жұмыс істеуін тоқтату үшін негіздер басталған күннен бастап 3 (үш) күн ішінде Қордың тіркеушісіне (орталық депозитарийге) пай ұстаушылар тізілімінде мәмілелерді тіркеуді тоқтату күнін, атап айтқанда 05.02.2024 жылдан бастап көрсете отырып, Қордың пай ұстаушылар тізіліміндегі дербес шоттар бойынша операцияны тоқтату туралы талап жолданатын болады.

3) Қор активтері есебінен қанағаттандырылуы тиіс кредиторлардың талаптарын ұсыну мерзімі олардың Қордың жұмыс істеуін тоқтату туралы хабарланған күнінен бастап, атап айтқанда 06.02.2024 жылдан бастап 1 (бір) айды құрайды.

Қор активтері есебінен қанағаттандырылуы тиіс кредиторлардың талаптарын ұсыну мерзімі аяқталғаннан кейін және аталған кредиторлармен есеп айырысу басталғанға дейін Қоғам Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту жөніндегі агенттігіне қор активтерінің құрамы мен құны, кредиторлар қойған талаптар туралы, қордың төленген, бірақ жеткізілмеген активтері туралы, сондай-ақ көрсетілген мәліметтерді қарау мен одан әрі іс-қимылдар туралы нәтижелер есебін жібереді.

4) Қор тоқтатылған кезде ақшаны бөлу түріндегі міндеттемелерді орындау Ережелердің 148-тармағында көзделген кезектілікке сәйкес жүзеге асырылатын болады.

Есеп айырысулар аяқталғаннан кейін күнтізбелік он төрт күн ішінде Қоғам Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігіне Қордың жұмыс істеуін тоқтату туралы ақпаратты келесі қосымшамен бірге береді:

- 1) қордың барлық активтерін бөлу туралы Қор кастодианына хабарламалар;
- 2) қордың тіркеушісіне (Орталық депозитарий) қордың пайларын ұстаушылар тізілімдері жүйесінің жабылғаны туралы хабарламалар.